MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 015 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2009

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE  RORAIMA,
no uso de suas atribuições e considerando a necessidade de elaboração do inventário geral dos bens móveis e dos
materiais de consumo em estoque deste órgão, a fim de prestar contas à administração superior do MPF, resolve:

Art. 1º Prorrogar, por 05 (cinco) dias úteis, o prazo para conclusão dos trabalhos da COMISSÃO DE
INVENTÁRIO  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Roraima  e  para  apresentação  de  seu  relatório
conclusivo.

Carolina Bonfadini de Sá
Procuradora-Chefe

Publicado no BSMPF n°   4   de   28  /0  2  /20  09  , p.   71  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39785/BSMPF_040209.pdf?sequence=1

	Carolina Bonfadini de Sá
	Procuradora-Chefe